

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2023-01-16-001225-a

Найменування замовника:	Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	41064044
Місцезнаходження замовника:	81300, Україна, Львівська обл., Яворівський р-н місто Мостиська, вул. Грушевського М., будинок 22
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2023-01-16-001225-a
Номер договору про закупівлю:	3-7/2023
Дата укладення договору про закупівлю:	09 лютого 2023 00:00
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ФОП ШУРПЕТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	3182710239
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	81332, Україна, Львівська область, село Гостинцеве, Яворівський район, село Гостинцеве, вулиця Садова, будинок 62, +380986467997
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	31 жовтня 2023 00:00
Номер додаткової угоди:	4

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

- Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

1. Керуючись пп. 5 п. 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. N 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (із змінами, в редакції що діяла на момент опублікування процедури закупівлі - до 25.02.2023 р.) та пп. 5 п. 11.2 розділу 11 Договору про закупівлю № 3-7/2023 від 09 лютого 2023 року Сторони дійшли згоди зменшити ціну за одиницю на частину товару (крупу гречану, рис оброблений), який ще не поставлено згідно Договору. У зв'язку з цим вирішили внести зміни до Договору та викласти в новій редакції: 1.1. Обсяги закупівлі та загальну вартість, зазначені у Додатку 1 до Договору: СПЕЦИФІКАЦІЯ/ Найменування товару / Одиниці виміру / Кількість / Ціна за одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат) / Загальна вартість, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат). Вже закуплена кількість Товару. Крупа гречана/ кг / 1227/ 85,00 / 104 295,00. Крупа гречана/ кг / 265/ 55,00 / 14 575,00. Булгур/ кг / 350 / 86,00 / 30 100,00. Крупа перлова/ кг / 242 / 29,00 / 7 018,00. Крупа пшенична/ кг / 289 / 30,00 / 8 670,00. Крупа ячмінна/ кг / 285 / 30,00 / 8 550,00. Рис оброблений/ кг / 1122 / 86,00 / 96 492,00. Рис оброблений/ кг / 248 / 65,00 / 16 120,00. Пшоно/ кг / 167/ 35,00 / 5 845,00. Борошно пшеничне цільнозернове/ кг / 349,5/ 40,00 / 13 980,00. Крупа вівсяна/ кг / 81/ 62,00 / 5 022,00. Крупа кукурудзяна/ кг / 216/ 30,00 / 6 480,00. Кількість Товару, яку необхідно закупити по ціні, що не змінюється. Крупа гречана/ кг / 325 / 85,00 / 27 625,00. Булгур/ кг / 56 / 86,00 / 4 816,00. Крупа перлова/ кг / 198 / 29,00 / 5 742,00. Крупа пшенична/ кг / 417 / 30,00 / 12 510,00. Крупа ячмінна/ кг / 447 / 30,00 / 13 410,00. Рис оброблений/ кг / 628 / 86,00 / 54 008,00. Пшоно/ кг / 98/ 35,00 / 3 430,00. Борошно пшеничне цільнозернове/ кг / 462/ 40,00 / 18 480,00. Крупа кукурудзяна/ кг / 384/ 30,00 / 11 520,00. Кількість Товару, яку необхідно закупити по ціні, що зменшується. Крупа гречана/ кг / 279 / 55,00 / 15 345,00. Рис оброблений/ кг / 264 / 65,00 / 17 160,00. Всього: 501 193,00 грн. (п'ятсот одна тисяч сто дев'яносто три гривні 00 копійок) (без ПДВ). 1.2. п 3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума Договору становить: 501 193,00 грн. (п'ятсот одна тисяч сто дев'яносто три гривні 00 копійок) (без ПДВ)».